[bookmark: _GoBack]关于中国科学院大学工程科学学院毕业研究生
参加国科大“2016年度学位授予仪式”的通知

2016年1月和2016年7月获得学位的同学请注意：

“中国科学院大学2016年度博士、硕士学位授予仪式”拟定于7月13日下午15：00—17：00，在国科大玉泉路校区礼堂举行。届时,中国科学院及国科大相关领导将出席学位授予仪式并给学位获得者代表颁发证书，扶正流苏。
凡工程科学学院在2016年1月和2016年7月取得硕士学位的研究生（名单见附件二）均可报名参加，学位获得者的亲属可参加仪式观摩。由于进入礼堂参加接受国科大领导扶正流苏仪式的名额有限，所以学院决定以报名先后顺序（回执顺序）为准，请大家尽快报名。不能进入礼堂的同学可着硕士学位服在校园内自由照相留念。
请参加学位授予仪式的同学于2016年6月28日前将回执（附件一）以附件的形式发送至学院李老师的信箱：yanli@ucas.ac.cn

特此通知。
请同学们相互转告。

中国科学院大学工程科学学院
2016年6月23日

附件一
参加2016年度学位授予仪式回执
	姓名
	性别
	专业领域
	获学位时间
	联系电话
	电子信箱

附件二
2016年1月授予学位名单

	姓  名
	培 养 单 位
	学位证书编号

	余捷杰
	中国科学院大学校部
	1443032016030348

	杨燕
	中国科学院大学校部
	1443032016030349

	张翀
	中国科学院大学校部
	1443032016030350

	任亮
	中国科学院大学校部
	1443032016030351

	江军
	中国科学院大学校部
	1443032016030352

	杜翠玲
	中国科学院大学校部
	1443032016030353

	仇晓磊
	中国科学院大学校部
	1443032016030354

	何晓兰
	中国科学院大学校部
	1443032016030355

	曲怡凝
	中国科学院大学校部
	1443032016030356

	张小可
	中国科学院大学校部
	1443032016030357

	王鹏
	中国科学院大学校部
	1443032016030358

	李磊
	中国科学院大学校部
	1443032016030359

	迈涛
	中国科学院大学校部
	1443032016030360

	张建龙
	中国科学院大学校部
	1443032016030361

	张逸龙
	中国科学院大学校部
	1443032016030362

	李秋晓
	中国科学院大学校部
	1443032016030363

	罗俊杰
	中国科学院大学校部
	1443032016030364

	刘晓燕
	中国科学院大学校部
	1443032016030365

	齐麟
	中国科学院大学校部
	1443032016030366

	高见头
	中国科学院大学校部
	1443032016030367

	杨文裕
	中国科学院大学校部
	1443032016030368

	梁彦
	中国科学院大学校部
	1443032016030369

	吴仰琦
	中国科学院大学校部
	1443032016030370

	张良栋
	中国科学院大学校部
	1443032016030371

	范东
	中国科学院大学校部
	1443032016030372

	郭欣
	中国科学院大学校部
	1443032016030373

	黄小峰
	中国科学院大学校部
	1443032016030374

	董磊
	中国科学院大学校部
	1443032016030375

	秦普亮
	中国科学院大学校部
	1443032016030376

	刘阳
	中国科学院大学校部
	1443032016030377

	许峰
	中国科学院大学校部
	1443032016030378

	吴耀伟
	中国科学院大学校部
	1443032016030379

	刘彦旭
	中国科学院大学校部
	1443032016030380

	朱丰慧
	中国科学院大学校部
	1443032016030381

	许新玲
	中国科学院大学校部
	1443032016030382

	许伟
	中国科学院大学校部
	1443032016030383

	邱永根
	中国科学院大学校部
	1443032016030384

	梅春霖
	中国科学院大学校部
	1443032016030385

	孙宏伟
	中国科学院大学校部
	1443032016030386

	徐德超
	中国科学院大学校部
	1443032016030387

	司涛
	中国科学院大学校部
	1443032016030388

	郭昌华
	中国科学院大学校部
	1443032016030389

	路瑞强
	中国科学院大学校部
	1443032016030390

	廖斌
	中国科学院大学校部
	1443032016030391

	李祉岐
	中国科学院大学校部
	1443032016030392

	杨旭
	中国科学院大学校部
	1443032016030393

	王绪波
	中国科学院大学校部
	1443032016030394

	张江涛
	中国科学院大学校部
	1443032016030395

	郭春荣
	中国科学院大学校部
	1443032016030396

	吴建鹏
	中国科学院大学校部
	1443032016030397

	李智龙
	中国科学院大学校部
	1443032016030398

	李佳玥
	中国科学院大学校部
	1443032016030399

	王亚男
	中国科学院大学校部
	1443032016030400

	魏春
	中国科学院大学校部
	1443032016030401

	宣亮
	中国科学院大学校部
	1443032016030402

	刘军儒
	中国科学院大学校部
	1443032016030403

	郭涛
	中国科学院大学校部
	1443032016030404

	陈兴振
	中国科学院大学校部
	1443032016030405

	石彬
	中国科学院大学校部
	1443032016030406

	付玉霞
	中国科学院大学校部
	1443032016030407

	冯博
	中国科学院大学校部
	1443032016030408

	张翔
	中国科学院大学校部
	1443032016030409

	刘实然
	中国科学院大学校部
	1443032016030410

	于道森
	中国科学院大学校部
	1443032016030411

	曹兆龙
	中国科学院大学校部
	1443032016030412

	王建光
	中国科学院大学校部
	1443032016030413

	严静
	中国科学院大学校部
	1443032016030414

	彭竹
	中国科学院大学校部
	1443032016030415

	屠舒妍
	中国科学院大学校部
	1443032016030416

	洪婷婷
	中国科学院大学校部
	1443032016030417

	杨莉
	中国科学院大学校部
	1443032016030418

	孙明
	中国科学院大学校部
	1443032016030419

	陈亮
	中国科学院大学校部
	1443032016030420

	曾慧新
	中国科学院大学校部
	1443032016030421

	韦雷
	中国科学院大学校部
	1443032016030422

	郭栋
	中国科学院大学校部
	1443032016030423

	于颖娟
	中国科学院大学校部
	1443032016030424

	张海波
	中国科学院大学校部
	1443032016030425

	陈君
	中国科学院大学校部
	1443032016030426

	罗辉海
	中国科学院大学校部
	1443032016030427

	贾瑞军
	中国科学院大学校部
	1443032016030428

	马霞
	中国科学院大学校部
	1443032016030429

	刘松
	中国科学院大学校部
	1443032016030430

	刘迪
	中国科学院大学校部
	1443032016030431

	杨帆
	中国科学院大学校部
	1443032016030432

	张万勇
	中国科学院大学校部
	1443032016030433

	吴琼
	中国科学院大学校部
	1443032016030434

	王玉芳
	中国科学院大学校部
	1443032016030435

	许凯
	中国科学院大学校部
	1443032016030436

	郭建国
	中国科学院大学校部
	1443032016030437

	石帅华
	中国科学院大学校部
	1443032016030438

	杨轩
	中国科学院大学校部
	1443032016030439

	钟书成
	中国科学院大学校部
	1443032016030440

	朱迪奇
	中国科学院大学校部
	1443032016030441

	吉瑛
	中国科学院大学校部
	1443032016030442

	郑晓君
	中国科学院大学校部
	1443032016030443

	李熹临
	中国科学院大学校部
	1443032016030444

	潘智军
	中国科学院大学校部
	1443032016030445

	王超
	中国科学院大学校部
	1443032016030446

	徐安林
	中国科学院大学校部
	1443032016030447

	卢彦兆
	中国科学院大学校部
	1443032016030448

	马金水
	中国科学院大学校部
	1443032016030449

	易立江
	中国科学院大学校部
	1443032016030450

	李宗桥
	中国科学院大学校部
	1443032016030451

	金志福
	中国科学院大学校部
	1443032016030452

	杨澜
	中国科学院大学校部
	1443032016030453

	朱长威
	中国科学院大学校部
	1443032016030454

	黄炯
	中国科学院大学校部
	1443032016030455

	黄泥
	中国科学院大学校部
	1443032016030456

	白轲
	中国科学院大学校部
	1443032016030457

	姜姝
	中国科学院大学校部
	1443032016030458

	佟杰
	中国科学院大学校部
	1443032016030459

	王国辉
	中国科学院大学校部
	1443032016030460

	孙磊
	中国科学院大学校部
	1443032016030461

	连治国
	中国科学院大学校部
	1443032016030462

	袁慧东
	中国科学院大学校部
	1443032016030463

	王燕超
	中国科学院大学校部
	1443032016030464

	黄莉
	中国科学院大学校部
	1443032016030465

	樊少杰
	中国科学院大学校部
	1443032016030466

	许聪睿
	中国科学院大学校部
	1443032016030467

	栾明
	中国科学院大学校部
	1443032016030468

	徐威
	中国科学院大学校部
	1443032016030469

	田柳
	中国科学院大学校部
	1443032016030470

	阴旭娟
	中国科学院大学校部
	1443032016030471

	王国洪
	中国科学院大学校部
	1443032016030472

	赵翔
	中国科学院大学校部
	1443032016030473

	王冠华
	中国科学院大学校部
	1443032016030474

	蔡雷
	中国科学院大学校部
	1443032016030475

	沈雨恬
	中国科学院大学校部
	1443032016030476

	沈云霄
	中国科学院大学校部
	1443032016030477

	王建锋
	中国科学院大学校部
	1443032016030478

	毕国杰
	中国科学院大学校部
	1443032016030479

	舒卫平
	中国科学院大学校部
	1443032016030480

	郭鑫焱
	中国科学院大学校部
	1443032016030481

	赵添
	中国科学院大学校部
	1443032016030482

	贾晋冰
	中国科学院大学校部
	1443032016030483

	李凯
	中国科学院大学校部
	1443032016030484

	李垚
	中国科学院大学校部
	1443032016030485

	谈茜
	中国科学院大学校部
	1443032016030486

	王立君
	中国科学院大学校部
	1443032016030487

	王磊
	中国科学院大学校部
	1443032016030488

	刘琳
	中国科学院大学校部
	1443032016030489

	韩琨
	中国科学院大学校部
	1443032016030490

	李胜兵
	中国科学院大学校部
	1443032016030491

	朴永俊
	中国科学院大学校部
	1443032016030492

	张芳
	中国科学院大学校部
	1443032016030493

	任富强
	中国科学院大学校部
	1443032016030494

	钟健
	中国科学院大学校部
	1443032016030495

	孙颖
	中国科学院大学校部
	1443032016030496

	陈燕萍
	中国科学院大学校部
	1443032016030497

	李国栋
	中国科学院大学校部
	1443032016030498

	鲍健
	中国科学院大学校部
	1443032016030499

	许西宁
	中国科学院大学校部
	1443032016030500

	杨建
	中国科学院大学校部
	1443032016030501

	张东
	中国科学院大学校部
	1443032016030502

	贾智捷
	中国科学院大学校部
	1443032016030503

	郑泽熙
	中国科学院大学校部
	1443032016030504

	李宏平
	中国科学院大学校部
	1443032016030505

	王敏
	中国科学院大学校部
	1443032016030506

	王玮
	中国科学院大学校部
	1443032016030507

	王波
	中国科学院大学校部
	1443032016030508

	金伟国
	中国科学院大学校部
	1443032016030509

	贺涛
	中国科学院大学校部
	1443032016030510

	车士敏
	中国科学院大学校部
	1443032016030511

	王瑞
	中国科学院大学校部
	1443032016030512

	于昆
	中国科学院大学校部
	1443032016030513

	梁晓东
	中国科学院大学校部
	1443032016030514

	杨婧
	中国科学院大学校部
	1443032016030515

	郭敏
	中国科学院大学校部
	1443032016030516

	贺婷
	中国科学院大学校部
	1443032016030517

	白广华
	中国科学院大学校部
	1443032016030518

	郭伟
	中国科学院大学校部
	1443032016030519

	王军
	中国科学院大学校部
	1443032016030520

	周小华
	中国科学院大学校部
	1443032016030521

	王志广
	中国科学院大学校部
	1443032016030522

	徐帅
	中国科学院大学校部
	1443032016030523

	罗春昱
	中国科学院大学校部
	1443032016030524

	张旭
	中国科学院大学校部
	1443032016030525

	李甫德
	中国科学院大学校部
	1443032016030526

	黄志伟
	中国科学院大学校部
	1443032016030527

	张博
	中国科学院大学校部
	1443032016030528

	杨永刚
	中国科学院大学校部
	1443032016030529

	侯志峰
	中国科学院大学校部
	1443032016030530

	武永华
	中国科学院大学校部
	1443032016030531

	苏米娅
	中国科学院大学校部
	1443032016030532

	张国胜
	中国科学院大学校部
	1443032016030533

	邢邦宁
	中国科学院大学校部
	1443032016030561

	韩倩
	中国科学院大学校部
	1443032016030562

	党伟华
	中国科学院大学校部
	1443032016030563

	张垒
	中国科学院大学校部
	1443032016030564

	许磊
	中国科学院大学校部
	1443032016030565

	段培亚
	中国科学院大学校部
	1443032016030566

                 2016年7月拟授予学位名单
	姓名
	专业
	学号

	周和云
	电子与通信工程
	2014M8009071223

	张勇
	电子与通信工程
	2014M8009071215

	姜峰
	电子与通信工程
	2014M8009071212

	高明建
	电子与通信工程
	2014M8009071208

	李茜
	电子与通信工程
	2013M8009071303

	林栋
	电子与通信工程
	2012M8009071414

	孟洋
	电子与通信工程
	2012M8009071413

	王帆
	电子与通信工程
	2012M8009071411

	魏大为
	电子与通信工程
	2012M8009071046

	白惇
	电子与通信工程
	2012M8009071018

	高传贵
	电子与通信工程
	2012M8009071005

	王利军
	电子与通信工程
	2012M8009071001

	左一男
	电子与通信工程
	2011M8009071014

	姜术红
	集成电路工程
	2014M8009079017

	赵欣
	集成电路工程
	2014M8009079016

	李正亮
	集成电路工程
	2014M8009079011

	马艳新
	集成电路工程
	2014M8009079008

	王陆冰
	集成电路工程
	2012M8009079008

	李宁
	集成电路工程
	2012M8009079005

	吕昌银
	计算机技术
	2014M8009073214

	刘大同
	计算机技术
	2014M8009073037

	肖博文
	计算机技术
	2014M8009073035

	杨国梁
	计算机技术
	2014M8009073028

	刘晓昌
	计算机技术
	2014M8009073011

	刘晓光
	计算机技术
	2013M8009073101

	李鹏
	计算机技术
	2012M8009073425

	李娟
	计算机技术
	2012M8009073413

	苗夏菁
	计算机技术
	2012M8009073412

	武晓通
	计算机技术
	2012M8009073406

	李天宇
	计算机技术
	2012M8009073404

	任嘉栋
	计算机技术
	2012M8009073321

	史保华
	计算机技术
	2012M8009073041

	王汝林
	计算机技术
	2012M8009073037

	黄建澍
	计算机技术
	2012M8009073030

	段毅
	计算机技术
	2012M8009073028

	李立华
	计算机技术
	2012M8009073025

	李雨桐
	计算机技术
	2012M8009073019

	宋劲松
	计算机技术
	2012M8009073017

	罗文韬
	计算机技术
	2011M8009073024

	任宏伟
	计算机技术
	2011M8009073016

	赵堃
	计算机技术
	2011M8009073008

	李传江
	控制工程
	2013M8009072013

	张仕卿
	软件工程
	2013M8009070072

	纪晓博
	软件工程
	2013M8009070008

	姜栋
	软件工程
	2012M8009070050

	郑国柱
	软件工程
	2012M8009070037

	杜洪军
	软件工程
	2012M8009070008

	王电轻
	软件工程
	2011M8009070044

	张广利
	工程管理
	2013E8009064126

	马少超
	工程管理
	2013E8009064122

	刘继红
	工程管理
	2013E8009064118

	彭松辰
	工程管理
	2013E8009064115

	赵大龙
	工程管理
	2013E8009064111

	杨雪
	工程管理
	2013E8009064101

	彭新科
	工程管理
	2013E8009064093

	刘自鹏
	工程管理
	2012E8009164040

	杨大伟
	工程管理
	2012E8009164037

	李强
	工程管理
	2012E8009164033

	付军林
	工程管理
	2012E8009164027

	王博
	工程管理
	2012E8009164023

	赵鹏
	工程管理
	2012E8009164021

	胡新意
	工程管理
	2012E8009164019

	孙巨安
	工业工程
	2012M8009181003

	王辉
	项目管理
	2014M8009077901

	姜超洋
	项目管理
	2014M8009077533

	李永佳
	项目管理
	2014M8009077510

	戴思莹
	项目管理
	2014M8009077508

	王嫄媛
	项目管理
	2014M8009077501

	朱效民
	项目管理
	2014M8009077407

	冯超
	项目管理
	2014M8009077406

	李永涛
	项目管理
	2014M8009077405

	王孝远
	项目管理
	2014M8009077303

	张乐
	项目管理
	2014M8009077302

	史成
	项目管理
	2014M8009077301

	刘岳
	项目管理
	2014M8009077070

	王维宇
	项目管理
	2014M8009077054

	张智勇
	项目管理
	2014M8009077025

	王勇军
	项目管理
	2013M8009077719

	田小强
	项目管理
	2013M8009077717

	方晓鹏
	项目管理
	2013M8009077602

	高艳艳
	项目管理
	2013M8009077507

	尹嘉文
	项目管理
	2013M8009077502

	张兵
	项目管理
	2013M8009077501

	侯芳芳
	项目管理
	2013M8009077052

	李晓玲
	项目管理
	2013M8009077045

	陆刚
	项目管理
	2013M8009077016

	李会胤
	项目管理
	2013M8009077013

	王淼
	项目管理
	2013M8009077010

	任包青
	项目管理
	2012M8009177712

	吴大飞
	项目管理
	2012M8009177538

	蒋耀华
	项目管理
	2012M8009177532

	江亚欧
	项目管理
	2012M8009177518

	陈潇
	项目管理
	2012M8009177047

	温玲艳
	项目管理
	2012M8009177039

	程航
	项目管理
	2012M8009177036

	张冬梅
	项目管理
	2012M8009177030

	聂黎
	项目管理
	2012M8009177029

	王浩
	项目管理
	2012M8009177025

	乐伟
	项目管理
	2012M8009177019

	张晨征
	项目管理
	2012M8009177018

	余德平
	项目管理
	2012M8009017013

	李博
	项目管理
	2012M8009077005

	贾金玮
	项目管理
	2011M8009177026